



**RUQUINHO FERRETERIA Y
CONSTRUCCION E.I.R.L.**

RUC 20606651016

JR. DOS DE MAYO #709 , SAN PEDRO DE LLOC ,
PACASMAYO - LA LIBERTAD

Central telefónica: 946611769

Email: vreyes191293@hotmail.com

**FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00000270**

F. Emisión: 2022-10-06
H. Emisión: 18:05:23
F. Vencimiento: 2022-10-06
Cliente: HOGARIAN S.A.C.
RUC: 20603823690
Dirección: PJ. MAGISTERIAL MZ. B LT. 5 URB. LA PERLA ,
Pacasmayo , Pacasmayo - LA LIBERTAD

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
4	NIU	PERNOS DE ANCLAJE CON TARUGOS	1.50	6.00
3	NIU	UÑAS PARA LAVATORIO GALVANIZADAS	3.00	9.00
6	NIU	CAÑO JARDIN PVC ECO	4.00	24.00
2	NIU	VALVULA 1/2 PVC UYUSTULS	4.00	8.00
9	NIU	VALVULA 3/4" PVC ARLED	5.00	45.00
6	NIU	PICO GANSO ARLED	12.50	75.00
4	NIU	LLAVE LAVATORIO CHINA	13.00	52.00
3	NIU	LLAVE DUCHA ACRILICA NACIONAL	22.00	66.00
1	NIU	LAVAPLATOS ACERO 75 X 40	45.00	45.00
2	NIU	LAVATORIO TREBOL	65.00	130.00
1	NIU	INODORO TAZA + TANQUE TREBOL	210.00	210.00
15	NIU	CEMENTO INKA ROJO	27.00	405.00
1	NIU	CRUZETAS 2" X 2" UYUSTULL	2.50	2.50
5	NIU	PEGAMENTO CERAMICO TREBLOFLHAS	14.00	70.00
1	KGM	CLAVOS PARA MADERA 2 1/2"	7.00	7.00
1	NIU	LIJA FIERRO # 100	2.20	2.20
8	NIU	YESO BOLSA	3.00	24.00
1	NIU	DISCO DIAMANTADO 7" EUROTOLLS	18.00	18.00
1	NIU	LATEX BARRIO OCRE	18.00	18.00
3	NIU	CODO 2"X90 PVC DESAGUE	2.50	7.50
9	NIU	DESAGUE LAVADERO BLANCA PVC	3.00	27.00
2	NIU	SOMBRERO 2" PVC DESAGUE	3.00	6.00
2	NIU	SUMIDERO 2" CROMADO	5.00	10.00
6	NIU	ANILLO DE CERA CON GUIA	5.00	30.00
9	NIU	TRAMPA LAVADERO 2" PVC BLANCA SIN DESAGUE	7.00	63.00
4	NIU	TRAMPA BOTELLA LAVATORIO FIORI	11.00	44.00
8	NIU	TRAMPA LAVADERO 2" PVC BLANCA SIN DESAGUE	8.00	64.00
2	NIU	REGISTRO 4" CROMADO	12.00	24.00
1	NIU	TUBO 2 " PVC DESAGUE	14.00	14.00
6	NIU	ADAPTADOR 1/2" PVC AGUA	1.00	6.00
5	NIU	CINTA TEFLON	1.00	5.00
18	NIU	ADAPTADOR 3/4" PVC AGUA	2.00	36.00
22	NIU	CODO 1/2" PVC AGUA	1.50	33.00
16	NIU	CODO 3/4" PVC AGUA	2.00	32.00
1	NIU	REDUCCION 1" X 3/4" PVC AGUA	1.50	1.50
4	NIU	UNION UNIVERSAL 1/2 PRESION PVC	4.00	16.00
5	NIU	TUBO DE ABASTO 7/8 C&A	6.00	30.00
18	NIU	UNION UNIVERSAL 3/4" PRESION PVC	5.00	90.00
2	NIU	BRAZO DUCHA PVC GRANDE	5.00	10.00
5	NIU	TUBO DE ABASTO 1/2" C&A	6.00	30.00
4	NIU	TUBO 1/2" PVC AGUA	12.50	50.00
2	NIU	PEGAMENTO OATEY DORADO 1/4	45.00	90.00
19	NIU	CURVA 3/4" LUZ	0.50	9.50
32	NIU	CAJA OCTAGONAL LUZ	0.80	25.60
14	NIU	CAJA RECTANGUAR LUZ	0.80	11.20
2	NIU	CAJA DE PASE 10X10	7.00	14.00
11	NIU	WALSOQUETE VAQUELITA ARLED	2.50	27.50
6	NIU	INTERRUPTOR DOBLE ARLED	4.00	24.00
4	NIU	TUBO 3/4" LUZ PLASTIPLUS	4.00	16.00
1	NIU	CAJA EMPOTRADA PARA 1 LLAVE 3 POLOS	6.00	6.00
6	NIU	TOMACORRIENTE DOBLE ARLED	5.00	30.00
10	NIU	LLAVE TERMICA C25 CBB	10.00	100.00
3	NIU	ALAMBRE #14 INDECO ROLLO	90.00	270.00
3	NIU	ADAPTADOR 1" PVC AGUA	2.00	6.00
1	NIU	TEE 1" F° G° AGUA	7.50	7.50
2	NIU	CODO 1" F° G° AGUA	6.50	13.00
1	NIU	TAPON MACHO 1" PVC AGUA	2.00	2.00
2	NIU	UNION UNIVERSAL 1" PRESION PVC	7.50	15.00
3	NIU	CURVA 1" PVC AGUA	2.50	7.50
2	NIU	ELECTRONIVEL C&A	26.00	52.00
OP. GRAVADAS: S/ 2,180.08			IGV: S/ 392.42	
TOTAL A PAGAR: S/ 2,572.50				

Son: **Dos mil quinientos setenta y dos con 50/100 Soles**



Código Hash: ZBcqljXPuKoZW2YPH3EqAAL+Ork=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 2572.5

Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
<http://ruquinhoferreteria.consultoradelvallespll.com:8080/buscar>